
UCHWAŁA NR L/387/2018
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie przeznaczenia umorzonych części pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1) ), uchwala się, co następuje:

§ 1. Kwota 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) pozostająca w dyspozycji Miasta 
Luboń z tytułu umorzenia części pożyczki zaciągniętej na przedsięwzięcie pn. Budowa kanalizacji deszczowej 
w ciągu ul. Paderewskiego na podstawie umowy pożyczki nr 245/U/400/230/2013 z dnia 22.11.2013r. została 
przeznaczona na przedsięwzięcie z zakresu ochrony środowiska pn. Uregulowanie gospodarki wód opadowych 
i roztopowych na terenie Miasta Luboń (w zakresie budowy kanalizacji deszczowej w ul. Dojazdowej w Luboniu).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 11 października 2018r.

1) Zm. 1000, 1349 i 1432

Id: 2C71BC4E-6055-4BC1-B419-13EC670514CA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały jest konieczne w celu zrealizowania następujących umów pożyczek z
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu:

· 245/U/400/230/2013 z dnia 22.11.2013r.

Id: 2C71BC4E-6055-4BC1-B419-13EC670514CA. Podpisany Strona 1




